

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

na zhotovení díla

„OPĚRNÁ STĚNA PRO SKLADOVÁNÍ INERTNÍHO MATERIÁLU POLIČKA“

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany

I. Správa a údržba silnic Pardubického kraje

Doubřavice 98, 533 53 Pardubice

Organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u
Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu Pr, vložce číslo 162

IČ: 00085031

DIČ: CZ00085031

Jednající: Ing. Zdeňkem Vašákem, ředitelem organizace,

Osoba oprávněná

, náměstek ÚTaHS

Osoba oprávněná k podepisování stavebního deníku:

, hospodářský referent

(dále jen „objednatel“)

a

II. Zhotovitel: **JV logistika s.r.o.**

Sídlo - adresa: Smetanovo náměstí 58, 570 01 Litomyšl

Zastoupen: Simonou Lojkovou, jednatelkou společnosti

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Simona Lojková, jednatelka společnosti

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku:

Simona Lojková, jednatelka společnosti

Osoby oprávněné k předání staveniště:

Simona Lojková, jednatelka společnosti

Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:

Simona Lojková, jednatelka společnosti

IČ: 072 58 054
DIČ: CZ07258054
Bankovní spojení: 131-1215380287/0100
(doplň uchazeč; je-li účastník plátcem DPH,
[redacted] c) zákona č.
235/2004 Sb., o DPH)
Spisová značka
rejstříkového
soudu: Krajský soud v Hradci Králové,
oddíl C, vl. 42080

(dále jen „zhotovitel“)

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 29.11.2023 dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o dílo č. SMLO-235/1031/INV/87/2023, na zhotovení díla „**OPĚRNÁ STĚNA PRO SKLADOVÁNÍ INERTNÍHO MATERIÁLU POLIČKA**“ (dále jen „Smlouva“).

II.

Smluvní strany se dohodly, že se článek 2. Cena díla Smlouvy mění takto:

1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle dohody smluvních stran
celkem za dílo

4 577 193,50 Kč bez DPH (dále jen „smluvní cena“).
DPH při sazbě **21%** činí **961 210,63** Kč.
Cena včetně DPH činí **5 538 404,13** Kč

Ostatní body článku 2. **Cena díla** zůstávají beze změny.

III.

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.
2. Přílohou tohoto dodatku jsou oceněné vícepráce a méněpráce vč. odůvodnění.
3. Tento dodatek ke Smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v Registru smluv.
4. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke Smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým

podpisem. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá strana obdrží jeho elektronický originál.

Pardubicích dne
Objednatel:

v Litomyšli dne
Zhotovitel:



Digitálně podepsal
Ing. Zdeněk Vašák
Datum: 2024.05.13
11:42:49 +02'00'

Ing. Zdeněk Vašák
ředitel

Mgr.
Simona
Lojková

Digitálně
podepsal Mgr.
Simona Lojková
Datum: 2024.05.13
13:43:03 +02'00'

Simona Lojková
jednatelka společnosti

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **R0723 SÚS, Cestmistrovství Polička**

Objekt: **DI-01 Opěrná stěna pro skladování materiálu**

Rozpočet: **R0723-V Opěrná stěna zatřídění zemin**

Objednatel: **Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Doubravice 98,
53353 Pardubice-Doubravice**

IČO: **00085031**
DIČ: **CZ00085031**

Zhotovitel: **JV logistika s.r.o.
Smetanovo náměstí 58
570 01 Litomyšl**

IČO: **072 58 054**
DIČ: **CZ07258054**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-31 129,12
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-31 129,12

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-31 129,12 CZK
Základní DPH	21 %	-6 537,12 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH -37 666,24 CZK

v _____ dne _____

Mgr.
Simona
Lojková
Digitálně podepsal
Mgr. Simona
Lojková
Datum: 2024.05.13
13:43:33 +02'00'

Za zhotovitele

Martin
Kozáček
Digitálně podepsal Martin
Kozáček
Datum:
2024.05.06
11:40:29 +02'00'

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			138 796,88	-445,9
5	Komunikace	HSV			-169 926,00	545,9
Cena celkem					-31 129,12	100,0

Položkový rozpočet

S:	R0723	SÚS, Cestmistrovství Polička
O:	DI-01	Opěrná stěna pro skladování materiálu
R:	R0723-V	Opěrná stěna zatřídění zemin

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Díl: 1		Zemní práce				138 796,88		
1	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ výpočet : -(37,5*2,5*0,45)	m3	-42,18750	420,00	-17 718,75	21,00	-21 439,69
2	138501101R00	Dolamování jam ve vrstvě do 1,0 m v hor.6 výpočet : 37,5*2,5*0,45	m3	42,18750	3 710,00	156 515,63	21,00	189 383,91
Díl: 5		Komunikace				-169 926,00		
3	577142112RT3	Beton asfaltový ACO 11+, ACO 16+, nad 3 m, tl.5 cm plochy 101-200 m2	m2	176,20000	-380,00	-66 956,00	21,00	-81 016,76
4	577142122RT3	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. nad 3 m, tl. 5 cm plochy 101-200 m2	m2	-294,20000	350,00	-102 970,00	21,00	-124 593,70

Martin Kozáček
Digitálně podepsal
Martin Kozáček
Datum: 2024.05.06
11:40:49 +02'00'

Mgr. Simona Lojková
Digitálně podepsal
Mgr. Simona Lojková
Datum: 2024.05.13
13:45:14 +02'00'

Opěrná zeď pro skladování inertního posypu, Polička

Geologické posouzení těžitelnosti

Na základě požadavku stavbyvedoucího byla provedena prohlídka výkopu pro založení opěrné stěny za účelem posouzení tříd těžitelnosti výkopku.

Podloží lokality tvoří zpevněné sedimenty svrchní křídy. Litologicky se jedná o písčité slínovce, spodního až středního turonu. Slínovce bělohorského souvrství jsou diskontinuitami primárně oddělené do velkých úlomků až bloků přesahující velikost 1,0 m, pod povrchem terénu jsou lavicovitě odlučné, tedy navětralé. Horní část výkopu tvoří oživený hlinitý horizont překrývající svrchních vrstvu jílu štěrkovitých.

Petrografický popis výkopu

místo	hloubka (m)	popis	zatřídění ČSN 73 6133	zatřídění ČSN EN ISO 14 688
cca v polovině objektu	0,00 - 0,40	hlína se střední plasticitou, pevné konzistence, oživená travním drnem, hnědé barvy	F5 MI O	orclSi
	0,40 - 0,70	jíl štěrkovitý, pevné konzistence, deskovité štěrky tl. do 4 cm a vel. do 30 cm, hnědý	F2 CG	grCl
	0,70 - 3,80	navětralý písčité slínovec, lokálně odlučný do lavic až bloků po primárních sepnutých plochách diskontinuit, vzdálenost sekundárních puklin bez jílovité výplně je 0,2 až 0,5 m, hnědošedé až šedé barvy	R3	-

Po provedené terénní prohlídce a makroskopickém posouzení je dle kapitoly IV vykopávky ČSN 73 3050 - „Zemní práce“ výkopový materiál z vymezené trasy rýhy hodnocen následovně:

- F5 MI - polohu hodnotím tř. 2,
- F2 CG - polohu hodnotím tř. 4,
- R3 - polohu řadím do 6. třídy těžitelnosti.

Odpovědný řešitel: Ing. Robert Pekař
odborná způsobilost v IG 2438/2019

Přepychy 29.02. 2024



Položkový rozpočet stavby

Stavba: **R0723-1 SÚS Polička**
Objekt: **D1-01 Opěrná stěna pro skladování materiálu**
Rozpočet: **001 úprava podkladů a komunikace**

Objednatel: **Správa a údržba silnic Pardubického kraje** IČO: **00085031**
Doubravice 98, DIČ: **CZ00085031**
53353 Pardubice-Doubravice

Zhotovitel: **JV logistika s.r.o.** IČO: **072 58 054**
Smetanovo náměstí 58 DIČ: **CZ07258054**
570 01 Litomyšl

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem		
HSV			624 911,45
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			624 911,45

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	624 911,45 CZK
Základní DPH	21 %	131 231,40 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **756 142,85** CZK

v _____ dne _____

Mgr. Simona Lojková
Digitálně podepsal
Mgr. Simona Lojková
Datum: 2024.05.13
13:45:46 +02'00'

Martin Kozáček
Digitálně podepsal Martin
Kozáček
Datum:
2024.05.06
11:47:43 +02'00'

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			123 652,14	19,8
5	Komunikace	HSV			54 481,20	8,7
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			408 060,00	65,3
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			26 700,00	4,3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			12 018,11	1,9
Cena celkem					624 911,45	100,0

Položkový rozpočet

S:	R0723-1	SÚS Polička
O:	D1-01	Opěrná stěna pro skladování materiálu
R:	001	úprava podkladů a komunikace

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Díl: 1		Zemní práce	123 652,14					
1	113108315R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.15 cm	m2	242,79000	280,00	67 981,20	21,00	82 257,25
		8,2*7,9*3		194,34000				
		32,3*1,5		48,45000				
2	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	26,40200	110,00	2 904,22	21,00	3 514,11
		8,2*7,9*0,20		12,96000				
		33,2*1,5*0,27		13,45000				
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	26,40200	120,00	3 168,24	21,00	3 833,57
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 26,40200		26,40000				
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	26,40200	250,00	6 600,50	21,00	7 986,61
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 26,40200		26,40000				
5	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	264,02000	15,00	3 960,30	21,00	4 791,96
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 26,40200*10		264,02000				
6	58337345	Stěrkopisek frakce 0-32 C	t	125,92800	310,00	39 037,68	21,00	47 235,59
		10*10*3*0,2*1,8		108,00000				
		33,2*1,5*0,2*1,8		17,93000				
Díl: 5		Komunikace	54 481,20					
7	567122111R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.12 cm	m2	49,80000	364,00	18 127,20	21,00	21 933,91
		33,2*1,5		49,80000				
8	577142112RT3	Beton asfaltový ACO 11+, ACO 16+, nad 3 m, tl.5 cm plochy 101-200 m2	m2	49,80000	380,00	18 924,00	21,00	22 898,04
		33,2*1,5		49,80000				
9	577142122RT3	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. nad 3 m, tl. 5 cm plochy 101-200 m2	m2	49,80000	350,00	17 430,00	21,00	21 090,30
		33,2*1,5		49,80000				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce	408 060,00					

Položkový rozpočet

S:	R0723-1	SÚS Polička
O:	D1-01	Opěrná stěna pro skladování materiálu
R:	001	úprava podkladů a komunikace

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
10	631315811RT2	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 30/37 vyztužená ocelovými vlákny 20 kg/m3	m3	60,00000	6 015,00	360 900,00	21,00	436 689,00
		Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. 10*10*0,2*3		60,00000				
11	31414930R	Vlákna ocelová do betonu 1,00 x 50 mm 60*20	kg	1 200,00000	39,30	47 160,00	21,00	57 063,60
				1 200,00000				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				26 700,00		
12	917862114RT7	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 25/30	m	30,00000	666,00	19 980,00	21,00	24 175,80
13	59217010R	Obrubník silniční betonový 150 x 250 x 1000 mm přírodní	kus	30,00000	224,00	6 720,00	21,00	8 131,20
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				12 018,11		
14	979990112R00	Poplatek za uložení sutí - obal. kamenivo, asphalt, skupina odpadu 170302	t	80,12070	150,00	12 018,11	21,00	14 541,91

Martin Kozáček
Digitálně podepsal
Martin Kozáček
Datum: 2024.05.06
11:48:00 +02'00'

Mgr. Simona Lojková
Digitálně podepsal Mgr.
Simona Lojková
Datum: 2024.05.13
13:46:09 +02'00'